AKU2000702
AKU2000702
tehalit.AK Podstawa kanału napodł 2-str skos pokrywy 200x70mm stal
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Wysokość produktu  70 mm
Długość  2400 mm
Szerokość produktu  200 mm
Pojemność
Maksymalna liczba przewodów (Ø 11 mm,
50% wypełnienia)  57
Materiał
Kolor  ocynkowany
Materiał  stal
Grupa materiałowa  stal
Powierzchnia  pokryty galwanicznie
Przewód
Przekrój wewnętrzny / użyteczny  14000 mm²
Wyposażenie
Maksymalna liczba przedziałów  1
Norma
Dyrektywa europejska RoHs  zgodny
Bezpieczeństwo
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrektywą ROHS  Tak
Wolne od halogenu  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych